Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12. 01.2011 г.     № 3

с.Костылёво

О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий

В соответствии со статьями 37, 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, статьей 54 закона РФ от 06.07.1991г. № 1550-1 (в ред.от 17.04.2006г.) «О местном самоуправлении в Российской Федерации», п.2 Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий  на территории Костылевского сельсовета на главного специалиста Администрации Костылевского сельсовета Белозерову Веру Леонидовну.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга д.Вехти, д.Клоктухино, д.Черноборье.

3. Контроль за исполнением возложить на главу Костылевского сельсовета  Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                            Н.Г.Филев